METAL SEALED
디지털 질량 흐름/ 압력 유량계 및 컨트롤러
> 소개
Bronkhorst High-Tech B.V.는 열 질량 흐름 유량계/컨트롤러 및
전자 압력 컨트롤러의 유럽 시장의 선도적 기업이며 30년에 걸
쳐 정확하고 신뢰성 있는 측정 및 제어 장치 설계 및 제작 경험
이 있습니다. 기구의 넓은 범위에 대해, Bronkhorst High-Tech
는 많은 다른 시장에서의 무수한 다른 응용을 위한 혁신적 솔

	 K	 Kalrez® (FFKM)
		  (factory standard)
> 모델 형번
PRESSURE Meters/Controllers
 AA-NNNAA    -    NNNA     -    A   A   A     -     NN    -    A
	 Base model
	 P-502CM	 Pressure Meter - 1/4” VCR
	 P-602CM	 Forward Pressure Controller - 1/4” VCR
	 P-702CM	 Back Pressure Controller - 1/4” VCR
	 Sensor code
	 Factory selected
	 Communication (I/O)
	 A	 RS232 + analog (n/c control)
	 B	 RS232 + analog (n/o control)
	 D	 RS232 + DeviceNetTM (n/c control)
	 E	 RS232 + DeviceNetTM (n/o control)
	 M	 RS232 + Modbus (n/c control)
	 N	 RS232 + Modbus (n/o control)
	 P	 RS232 + PROFIBUS DP (n/c control)
	 Q	 RS232 + PROFIBUS DP (n/o control)
	 R	 RS232 + FLOW-BUS (n/c control)
	 S	 RS232 + FLOW-BUS (n/o control)
	 T	 RS232 + EtherCAT® (n/c control)
	 U	 RS232 + EtherCAT® (n/o control)
	 Analog output
	 A	 0…5 Vdc
	 B	 0…10 Vdc
	 F	 0…20 mA sourcing
	 G	 4…20 mA sourcing
	 Supply voltage
	 D	� +15…24 Vdc
	Connections (in/out)
	 88	 1/4” Face Seal male
	Valve seals
	 V	 Viton
	 E	 EPDM
	 K	 Kalrez® (FFKM)
		  (factory standard)
> 모델 형번
MASS FLOW Meters/Controllers
 AA-NNNAA    -    NNNA     -    A   A   A     -     NN    -    A
	 Base model
	 F-111CM	 Mass Flow Meter - 1/4” VCR
	 F-201CM	 Mass Flow Controller - 1/4” VCR
EL-FLOW®  model F-201CM
Metal Sealed Mass Flow Meter
EL-PRESS model P-702CM
Metal Sealed Pressure Controller
K.
M
S.
05
14
.C
©
Bh
t-T
14
31
96
Nijverheidsstraat 1a, NL-7261 AK Ruurlo  The Netherlands
T +31(0)573 45 88 00   F +31(0)573 45 88 08
I www.bronkhorst.com   E info@bronkhorst.com
서울특별시 구로구 경인로 53길 90, STX W 타워 417호(구로동 615-3)
T +82 2 6124 4670    F +82 2 6124 4674
I www.bronkhorst.kr   E sales@bronkhorst.kr